Cesar Silveira 

São Paulo Núcleo 
Arranca 

20140819718323 CACHORRO MORTO 

ELABORAÇÃO DE 
TEXTOS LTDA. 

PULMÃO São Paulo      

Módulo 02: Seleção de 10 (dez) projetos de produção de espetáculo inédito e 

temporada de teatro com prêmio de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

cada.  

PROTOCOLO PROPONENTE PROJETO 
CIDADE DO 

PROPONENTE 
COOPERADO 

CIDADE DO 

COOPERADO 

GRUPO/ 

COLETIVO 

20140819196935 Nelson Antonio 
Baskerville Ierardi 

A GAIVOTA - É 
IMPOSSIVEL 
VIVER SEM 
TEATRO 

São Paulo      

20140819858366 Cacildinha Serviços